
תְּפִילָה קְצָרָה לְאוֹמְרָהּ קֹדֶם הַלִימוּד:
לְשֵׁם יִחוּד קוּדְשָׁא בְּרִיךְ הוּא וּשְׁכִינְתֵּיהּ, בִּדְחִילוּ 
קֵ"י  יוֹ"ד  שֵׁם  לְיַחֲדָא  וּדְחִילוּ,  וּרְחִימוּ  וּרְחִימוּ, 
וּלְעִלּוּי  מֵעַפְרָא,  שְׁכִינָתָהּ  לְאַקְמָא  קֵ"י  בְּוָא"ו 
הַהוּא  יְדֵי  עַל  שְׂמֵחָה,  הַבָּנִים  אֵם  עוּזֵּנוּ  שְׁכִינַת 
ר  מְקַשֵּׁ הֲרֵינִי  יִשְׂרָאֵל.  כָּל  בְּשֵׁם  וְנֶעְלַם  טָמִיר 
הַתְּנָאִים  כָּל  לְנִשְׁמַת  הַזֶּה  הַקָּדוֹשׁ  בְּלִימוּד  עַצְמִי 
וּבְרֹאשָׁם  הַקָּדוֹשׁ  בְּזוֹהַר  הַכְּתוּבִים  הַצַּדִּיקִים 
וְרַבִּי אֶלְעָזָר  הַתַּנָּא הָאֶלוֹקִי רַבִּי שִׁמְעוֹן בַּר יוֹחָאִי 
בְּנוֹ, לְמַעַן שְׁמוֹ בְּאַהֲבָה לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיוֹצְרֵנוּ 
הַזֹהַר,  סֵפֶר  סִפְרָא  וּבְּהַדֵין  בּוֹרְאֵנוּ,  רָצוֹן  וְלַעֲשׂוֹת 
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גָלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יֵרָאֶה אֶל עֲבָדֶיךָ 

פָעֳלֶךָ וַהֲדָרְךָ עַל בְּנֵיהֶם. 

כּוֹנְנָה  יָדֵינוּ  וּמַעֲשֵׂה  עָלֵינוּ  אֱלֹהֵינוּ  אֲדֹנָי  נֹעַם  וִיהִי 
עָלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יָדֵינוּ כּוֹנְנֵהוּ. ]ב' פעמים[, )סוֹד ה'(

כְּשֶׁהִנְּךָ מַקְדִּישׁ דַּקָּה בִּלְבַד לְלִמּוּד דַּף זֹהַר 
וּמִצְטָרֵף לְ-250,000 לוֹמְדֵי הַזֹּהַר הַקָּדוֹשׁ 
 250,000 מְסַיֵּם  אַתָּה  כְּאִלּוּ  נֶחְשָׁב 

פְּעָמִים כָּל סֵפֶר הַזֹּהַר!!! 

עִיר,  רַב  יְשִׁיבָה,  רֹאשׁ  אַדְמוֹ"ר,  כָּל  כֵּן  עַל 
רַב שְׁכוּנָה, רַב בֵּית מִדְרַשׁ, מַגִּיד שִׁעוּר שֶׁל 
דַּף הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֶשְׁבּוֹן אֵיזֶה נַחַת 
וּלְהַצִּיל  לַהַקָּבָּ"ה,  לַעֲשׂוֹת  יָכוֹל  הוּא  רוּחַ 
זוֹהַר  בְּלָמְּדוֹ  הַצָּרוֹת  מִכָּל  יִשְׂרָאֵל  עַם  אֶת 

הַקָּדוֹשׁ דף היומי דַּקָּה אַחַת עִם הַצִּבּוּר.

ךְ  קּוּנִים: ל', מג, מח, וְכָּ הוּ, תִּ תַח אֵלִיָּ כָל יוֹם פָּ דוּ בְּ לִמְּ
דוֹשׁ ל סֵפֶר הַזּוֹהַר הַקָּ ם אֶת כָּ זְכּוּ לְסַיֵּ תִּ

לְבַד ה בִּ דַקָּ בְּ
רָאֵל  נֵי יִשְׂ סֵפֶר הַזּוֹהַר יֵצְאוּ בְּ "י קוֹבֵעַ: בְּ בִּ הָרַשְׁ

רַחֲמִים לוּת בְּ מֵהַגָּ

 

גדולי הדור פסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי )ישירות לדפוס( והיו שותפים להצלת עם ישראל על 
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, הרב יהודה אשלג זצוק"ל, ידע את הסוד הגדול של  המקובל האלוקי 
לראשי  פנה  השניה  עולם  מלחמת  פרוץ  לפני  שנה  ועשרים  הזהר,  ספר 
קודשו  ברוח  ידע  כי  הזהר,  ספר  את  שילמדו  והתחנן  באירופה  ישיבות 
שנגזרה גזרה קשה על עם ישראל, אולם לצערינו, ראשי הישיבות דחו את 

הצעתו... והנורא מכל קרה.

אם כן, בואו לא נהיה שוב שאננים, הבה נתעורר מתרדמתנו ונבין מהו הנס 
שיביא את הגאולה. למה ספר הזהר הוא בבחינת פלא ונס? כי רבי שמעון 
כתב אותו מתוך השגה של עולמות עליונים, כלומר תודעתו של רשב"י 
היתה בעולם אצילות, ומתוך מקום רוחני זה כתב, כתבים שהם מתוך עולם 
של גן עדן העליון, שהכל שם מושלם, באחדות פשוטה, אין שום רע, הכל 
טוב. וברגע שאדם קורא את ספר הזוהר, ,  המילים שבו, הם בעצם מעין 
"יבוא" של כוחות, של אנרגיה מעולם של גן עדן, החודרים ויכולים לפרוץ 
את גדרי וחוקי העולם הזה, ולחולל ניסים כפשוטם. ולסלק כל רע. למה?

איך זה מסלק את הרע? נסביר על דרך משל: כאשר מדליקים נר בחדר 
לעולמינו  שחודר  עליון  מעולם  אור  כך  מסתלק,  מיד  החושך  כל  חשוך, 
מחלוקות  צרות,  מחלות,  הייסורים,  כל  הוא  שהרע  ממנו,  רע  כל  מסלק 
מלחמות, פצצות אטום, כמו מחזיר את כולם לאחדות, אהבה ופשטות כמו 

בעליונים.

"שבזכות ספר  וכתב בספר הזהר:  רבי שמעון התבטא  ולכן לא לחינם, 
הזהר יצא עם ישראל מהגלות ברחמים".

כתבו,  המקובלים  שכל  והנורא,  הגדול  הסוד  לכם  שגילינו  עתה  ולכן 
ילד  אפילו  זוהר,  ללמוד  צריכים  כולם,  הגאולה,  דור  זה,  בדורינו  שדוקא 

בגיל תשע )הצדיק מקאמארנא זי"ע(.

הבה נתאחד במהרה, וכאשר כל יהודי יקרא בכל יום דף זוהר ביום, מתוך 
אחדות אמיתית, אהבה ישראל וציפייה לגאולה, הדבר הזה יחולל פלאים 

של "עין לא ראתה אלקים זולתך סלה".

יִנָּצְלוּ  הַקָּדוֹשׁ  זוֹהַר  שֶׁיִּלְמְדוּ  אֵלּוּ  שֶׁרַק  הַקָּדוֹשׁ  בְּזוֹהַר  שֶׁכָּתוּב  מַה  וְיָדוּעַ 
בְּמִלְחֶמֶת גּוֹג וּמָגוֹג שזה בא בקרוב ממש, וזה מלחמת העולם השלישית 
מלחמה  נגד  צחוק  היה  השניה  העולם  שמלחמת  אמר:  חיים  שהחפץ 
שכתוב  כמו  גדולה  כזאת  לשואה  קרובים  אנחנו  אומרת  זאת  השלישית, 
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בזכריה )י"ג, י"ד, ויחזקאל, וישעיה כ"ח( וְרַק בִּזְכוּת לימוד הזוהר נִזְכֶּה לְבִלְתִּי 
יִדַּח מִמֶּנּוּ נִדָּח, וּלְיַקֵּר הָרְגָעִים, כְּמוֹ שֶׁנֶּאֱמַר "לִרְגָעִים תִּבְחָנֶנּוּ." וְכַמָּה גוֹדֶל 
זֶה  יְדֵי  שְׁעַל  הַקָּדוֹשׁ  זוֹהַר  הזה  הַכּוֹלֵל  בְּלִימוּד  נַפְשָׁם,  וּמְסִירוּת  פּוֹעֲלָם 
וּמִמֶּנּוּ  כֻּלּוֹ,  וּבָעוֹלָם  בָּאָרֶץ  שֶׁבַּשָּׁמַיִּם,  לַאֲבִיהֶם  יִשְׂרָאֵל  שֶׁל  לִבָּם  מְקָרְבִים 
יַשְׁקוּ הָעֲדָרִים וְכָל הַצְּמֵאִים מִמֶּנּוּ שׁוֹתִים, וּבָזֶה יִתְעוֹרְרוּ כָּל יִשְׂרָאֵל לָשׁוּב 

לְאָבִינוּ שֶׁבַּשָּׁמַיִם.

הרבה  כל  בגלות  אנחנו  למה  הגדול  הסוד  את  נגלה  כאן  ורבותי!!  מורי 
שנים, עם כל כך הרבה צרות, ולמה עוד לא זכינו להיגאל?: רבי חיים ויטאל 
זי"ע כותב: בגלל הערב רב נשתברו הלוחות, שהיה כתוב בהם סתרי תורה 
מצד עץ החיים, ונתנו להם מצד עץ הדעת טוב ורע: ולכן נשברו הלוחות 
הראשונות מסטרא דעץ החיים, ונתנו להם מסטרא דעץ הדעת טוב ורע, 
משנה, שפחה דמטרוניתא, עכ"ל. וכל אלו שלא לומדים זוהר הקדוש הם 

המעכבים הגאולה.

יצחק  רבי  והצה"ק  יום.  כל  זוהר  ללמוד  אנשיו  לכל  ציווה  זי"ע  הגר"א 
זי"ע, שבא במיוחד לעולם הזה  זי"ע אמר על הגר"א  אייזיק מקאמארנא 
ללמד תורת הסוד, וכתב הרבה ספרים על הסוד, ואמר שרק בזכות לימוד 

הקבלה וישוב ארץ ישראל יבוא הגאולה. 

שראשם  ואפילו  הקדוש,  הזוהר  מלימוד  נמנעו  הקדשות  בישיבות  גם 
הקדוש בעל הגר"א ומרן החפץ החיים זיע"א גדולי ראשי הישיבות בעולם 
ולומדים ספריו בכל הישיבות בעולם, )ובמיוחד ספרו הידוע הקדוש חפץ חיים 
ושמירת הלשון שמלא וגדוש מזוהר הקדוש וספר המקובלים, ולומדים ספריו בכל יום 
ושבת,  הזוהר הקדוש בכל שבת  בישיבותו כל פרשת השבוע של  וציווה ללמוד  יום, 
ודווקא קצת מהליטאים מפיצים לשון הרע על הזוהר הקדוש, רחמנא ליצלן, ולא רוצים 
לשמוע בקולם(. - מהיכן השתרשה הטעות של של המסרבים ללמוד זוהר 
הקדוש? ]ה' יחזירם בתשובה שלימה[, מאיפוא כל זה בא? התגלה הסוד: 
הדפסנו עכשיו את ספר כח הזוהר חלק ו' והוספנו שם את החרם שעשו 
152 גדולי ישראל נגד הדרדעים שהיו נגד לימוד הזוהר הקדוש, והשולחן 
הרבנים  את  שבדקו  יחוס  בודקי  חברה  כבר  שיש  סוד  לכם  ונגלה  ערוך, 
וראשי ישיבות שלא רוצים ללמוד זוהר הקדוש והתגלה להם, שהם באים 
מהדרדעים, זה לא סוד הם אומרים את ישר שבאים משם, לא מתביישים.

אז אנחנו צריכים לברר מה היה שם עם החרם מה רצו כל הרבנים האלו 
לפני  ישראל  גדולי  כל  כתבו  מה  משמעותו?  מה  הזה  החרם  את  שכתבו 

מאה שנה!!!?
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המשך בעלון הבא

קיבוץ רבני עיה"ק ירושלים. לנידוי  מתנגדי הזוהר הקדוש, 
שעיקר שורשם מאבותם מארץ תימן

את  בשומעינו  ת"ו  ירושלים  עיה"ק  ורבני  חכמי  מטה  החתומים  אנחנו 
השערורייה אשר נעשתה בארץ תימן, כי יצאו אנשים בני בלייעל לחפור 
בורות נשברים ועזבו מקור מים חיים וידיחו בני עירם ויכו בלב התמימים 
ויפערו פיהם לדבר סרה על ספר הזוהר  הנאמנים לד' ולתורתו הקדושה 
הקדוש להתנא האלקי' הקדוש רשב"י זיע"א ועל ספרי המקובלים זיע"א 
ערוך  השולחן  ספרי  ועל  ישראל,  תפוצות  בכל  ונתקבלו  שנתפרסמו 
והרימו העטרה,  הקדושים אוי להם מעלבונה של תורה, הסירו המצנפת 
נשכבה  ברכינו  וכשלו  פנינו  נפלו  בטננו  ותרגז  שמענו  לפומייהו,  עפרא 
בימינו  עלתה  הזאת  והפרצה  המכשלה  כי  כלימתינו  ותכסינו  בבשתינו 
קנאת  לקנאת  גאונו  והדרת  ד'  מפחד  ונכנע  בהול  בלב  מרעידים  ועמדנו 
כבוד ספר הזוה"ק וכבוד מחברו הרשב"י זיע"א עמדנו על רגלינו בלב אחד 
בהקהל ובקיבוץ הרבנים, העליון ישמור אותם, עומדות היו רגלינו בשעריך 
ארון  ופתחנו  מעלה,  של  ירושלים  כנגד  מטה,  של  ירושלים  ירושלים, 
והחרמנו האנשים החטאים בנפשותם המדברים סרה על הזוהר  הקודש, 
הקדוש וכיוצא בזה, וכן חובה על כל ישראל בהגיע מכתב זה לארצותם 
למקומותם יעמדו כולם לפני ארון ה' להחרים החטאים האלה! וזהו נוסח 

החרם! : נוסח הנידוי והחרם של רבני עיה"ק נגד מתנגדי הזוה"ק:

ומקללין  ומשמתין  ומנדין  מחרימין  אנו  קדישין  ובמימר  עירין  בגזירת 
הזה  התורה  בספר  הקדוש  הקהל  דעת  ועל  המקום  דעת  על  ומאררין, 
יהושע  שהחרים  בחרם  בו,  הכתובות  מצות  עשרה  ושלש  מאות  ,בשש 
ובשמתא  נערו  גיחזי  ואת  הנערים  את  אלישע  שקלל  ובקללה  יריחו  את 
דאנשי כנסת הגדולה ובשמתא דשמתיה ברק למירוז ובשמתא דשמתיה 
רב יהודה לההוא עפרא ובכל האלות והקללות והחרמות והנדוין והשמתות 
שנעשו מימות משה רבינו ע"ה עוד עכשיו בשם אכתריאל י"ה ה' צבאות 
,בשם מיכאל השר הגדול בשם מטטרון, ששמו כשם רבו בשם סנדלפון 
הקושר קשרים לרבו בשם בן ארבעים ושתים אותיות ,בשם שבקע משה 
ישראל,  אלקי  ד'  בשם  המפורש  שם  בסוד  אהיה"  אשר  "אהיה  הים,  את 
יושב הכרובים בשם הגלגלים והאופנים וחיות הקודש ומלאכי השרת לכל 
איש, או כנסיה וחבורת רשעים, אשר ידברו סרה ויטילו פגם בקדושת ספר 
זיע"א ועל  ובכל ספרי המקובלים  זיע"א,  הזוהר הקדוש ומחברו הרשב"י 


